
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα   
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 1332/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 42 

42η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 24η Οκτωβρίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. 

Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/334274/1699/20-

10-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και 

τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) 

μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

5) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

6) Κατσαρή - Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10) Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

11) Συμεωνίδης Γρηγόριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 96ΞΟ7Λ6-ΠΔΦ



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 4ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 1ης 

παράτασης προθεσμίας εκπόνησης της μελέτης τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΤΜΗΜΑΤΙΚΗΣ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΟΣ «ΛΑΓΚΑΔΙ» ΕΝΤΟΣ ΤΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ», 

προεκτιμώμενη αμοιβή: 73.941,00€ (με Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Τεχνικό Πρόγραμμα Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας χρηματοδοτούμενο από Κ.Α.Π. / Σκέλος Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ, κ.μ.: 2019ΚΑΠ1408000, 

ανάδοχος: «ΣΙΓΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΕ»».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕH/331792/5630/19-10-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου / Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Ηλείας της 

Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ 

Προϋπολογισμός Μελέτης 73.941,00 € με Φ.Π.Α 

Πηγή χρηματοδότησης     ΚΑΠ2019 (ΚΑ 2019ΚΑΠ1408000) 

Ποσό συμφωνητικού /ημερομηνία 61.999,09 €  με Φ.Π.Α.  

Ημερομηνία συμφωνητικού 9-9-2021 

Συμβατική προθεσμία περαίωσης 9-8-2022 

Προτεινόμενη 1η παράταση προθεσμίας  μέχρι 9-8-2024  

1ος Συγκριτικός Πίνακας  61.999,09 € με Φ.Π.Α.  

1η Συμπληρωματική Σύμβαση (προς έγκριση):   27.235,29 € με Φ.Π.Α. 

Σύνολο (Αρχικής και 1ης Συμπληρωματικής 
Σύμβασης) 

89.234,39 €  με Φ.Π.Α.                 

Για τη μελετη του θέματος, σας γνωρίζουμε πρόσθετα τα εξής: 
Το αντικείμενο της μελέτης καθορίζεται στο άρθρο 1 της από 9-9-2021 υπογεγραμμένης σύμβασης (ΑΔΑ: 
6ΦΣΖ7Λ6-Ε4Ξ ΚΑΙ ΑΔΑΜ 21SYMV009179115).  
Σύμφωνα με το άρθρο 5 της ιδίας σύμβασης, η συμβατική αμοιβή ανέρχεται στο ποσόν των ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ (49.999,27€) χωρίς Φ.Π.Α, και αναλύεται 
ως ακολούθως : 

• Για τις Τοπογραφικές Μελέτες : ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ  
(3.518,63€), πλέον Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: 96ΞΟ7Λ6-ΠΔΦ



Σελίδα 3 από 5 

 

• Για τις Υδραυλικές μελέτες : ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΑ 
ΛΕΠΤΑ (29.952,63 €), πλέον Φ.Π.Α 

• Για τις Περιβαλλοντικές μελέτες: ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ (10.006,37€), πλέον ΦΠΑ. 

• Απρόβλεπτα, ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΤΠΑ  (6.521,64 €), πλέον 
ΦΠΑ. 
Ήτοι το συνολικό ποσό της παρούσας σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 61.999,09€ με τον ΦΠΑ. 
Κατά την εκπόνηση του συμβατικού αντικειμένου της μελέτης κρίθηκε αναγκαία και επιτακτική η ανάγκη 
διάθεσης των απρόβλεπτων δαπανών της σύμβασης (σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ.4 του 
Ν.4412/2016), καθώς επίσης και η εκπόνηση συμπληρωματικών εργασιών (σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 132, παρ.1(β)). 
Για τους προαναφερθέντες λόγους, η Υπηρεσία, με την υπ’αριθμ.πρωτ.ΟΙΚ.170460/2476/29-7-2022 Εισήγηση, 
εισηγήθηκε προς το Τεχνικό Συμβούλιο Δημοσίων Έργων της Π.Ε. Ηλείας όπως αυτό γνωμοδοτήσει υπέρ ή μη της 
έγκρισης του 1ου Συγκριτικού Πίνακα και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης, ως αυτά περιγράφονταν αναλυτικά 
στα συνημμένα που συνόδευαν την εισήγηση. 
Το Τεχνικό Συμβούλιο Δημοσίων Έργων της Π.Ε. Ηλείας, με το υπ’ αριθμ. 3ο / 2022 Πρακτικό αυτού διατυπωμένο 
στο 2ο θέμα εντός ημερησίας, γνωμοδότησε θετικά ως προς τα εξής:  
α) στη διάθεση των απρόβλεπτων δαπανών της Αρχικής Σύμβασης, και  
β) στην αναγκαιότητα της 1η Συμπληρωματικής Σύμβασης, η οποία παρουσίαζε ποσοστό υπέρβασης κατά 43,93% 
από την Αρχική Σύμβαση  
Εν συνεχεία, η Υπηρεσία έκδωσε την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.275696/4327 (ΑΔΑ: 6ΒΒΓ7Λ6-ΓΨΞ) Απόφαση με θέμα 
«Έγκριση 1ου Συγκριτικού Πίνακα (Τακτοποιητικού) της μελέτης με τίτλο ΜΕΛΕΤH ΤΜΗΜΑΤΙΚΗΣ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ  ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΟΣ “ΛΑΓΚΑΔΙ” ΕΝΤΟΣ ΤΚ ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ», 
αναδόχου «ΣΙΓΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΕ», η οποία, επισημαίνεται ότι, αφορούσε αποκλειστικά και μόνο το σκέλος 
έγκρισης του 1ου Συγκριτικού Πίνακα περί διάθεσης των απρόβλεπτων δαπανών. 
Ακόμα, και όσο αφορά το σκέλος περί έγκρισης της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης από την Οικονομική Επιτροπή 
της Π.Δ.Ε. και την μετέπειτα υπογραφή αυτής, η διαδικασία που έχει έως και σήμερα ακολουθηθεί είναι η εξής: 
1. Με την υπ’αριθμ.79/19.12.2022 (ΑΔΑ: ΡΚΙΖ7Λ6-ΦΣΓ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΔΕ, με 
την οποία εγκρίθηκε η 4η Τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 
2022, αυξήθηκε η πίστωση της μελέτης στο ποσό της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης. 
2. Με την υπ’αριθμ.πρωτ.32088/337/31-01-2023 (ΑΔΑ: ΩΖ4Υ7Λ6-ΩΟΑ) Απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού 
και Δημοσιονομικού Ελέγχου δεσμεύτηκε ποσό 67.377,61€, με Α/Α 1044, σε βάρος του ΚΑΕ:03.071/9761.01.0002 
του εγκεκριμένου προϋπολογισμού για το έτος 2023 για την υπογραφή της 1ης Σ.Σ.  
3. Εκκρεμεί η εισήγηση προς την Ο.Ε. για έγκριση της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης και τη μετέπειτα 
υπογραφή αυτής 
Κατόπιν αυτών, η Υπηρεσία, με την υπ’αριθμ.πρωτ.ΟΙΚ.155952/2306/17-5-2023 Εισήγηση, εισηγήθηκε προς το 
Τεχνικό Συμβούλιο Δημοσίων Έργων της Π.Ε. Ηλείας όπως αυτό γνωμοδοτήσει υπέρ, ως προς την έγκριση της 1ης 
παράτασης προθεσμίας έως 9-8-2023 ως αυτή περιγράφονταν αναλυτικά στην εισήγηση. 
Το Τεχνικό Συμβούλιο Δημοσίων Έργων της Π.Ε. Ηλείας, με το υπ’ αριθ. 4ο / 2023 Πρακτικό αυτού διατυπωμένο 
στο 1ο θέμα εντός ημερησίας, γνωμοδότησε θετικά ως προς την έγκριση της 1ης παράτασης προθεσμίας έως 9-8-
2023.  
Το θέμα όμως δεν εισήχθη στην Οικονομική Επιτροπή προς έγκριση δεδομένου του γεγονότος ότι στο ενδιάμεσο 
χρονικό διάστημα υπήρξαν πολλαπλές τηλεφωνικές επικοινωνίες με την Δ/νση Υδάτων για πρόσθετες 
διορθώσεις /συμπληρώσεις της υπό εκπόνηση μελέτης, οι οποίες προκάλεσαν ουσιαστικές καθυστερήσεις. 
Για το ως άνω προαναφερόμενο λόγο η έγκριση της 1ης παράτασης εισήχθη  εκ’ νέου στο Τεχνικό Συμβούλιο 
Δημοσίων Έργων, το οποίο λαμβάνοντας υπ’ όψη την εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος Δομών 
Περιβάλλοντος και Εγγειοβελτιωτικών Έργων, γνωμοδότησε στο υπ’ αριθμ. 7/2023 πρακτικό -  1ο θέμα εντός 
ημερησίας, θετικά για την έγκριση της 1ης παράτασης έως 9/8/2024. 
Βάσει των ανωτέρω και λαμβάνοντας πρόσθετα υπόψη τα εξής: 
1. Ότι, ως χρόνος ολοκλήρωσης για την περαίωση εκπόνησης του συμβατικού αντικειμένου του Ιδιωτικού 
Συμφωνητικού είχε οριστεί ΕΝΤΕΚΑ (11) μήνες από την υπογραφή του, χωρίς όμως στον παραπάνω χρόνο να 
περιλαμβάνονται και οι χρόνοι εγκρίσεως των επιμέρους σταδίων εκπόνησης μελετών. 
2. Τελευταίο στάδιο εκπόνησης, της μελέτης με τίτλο του θέματος αποτελούσε η έγκριση της Μ.Π.Ε., την οποία 
ο ανάδοχος μελετητής είχε υποβάλλει εμπρόθεσμα στην Υπηρεσία και σύμφωνα με το εγκεκριμένο 
χρονοδιάγραμμα που συνοδεύει τη σύμβαση. 

ΑΔΑ: 96ΞΟ7Λ6-ΠΔΦ



Σελίδα 4 από 5 

 

3.  Την  παρ 1 άρθρου 184 του Ν4412/2016 στην οποια μνημονεύεται ότι  «….. Η προθεσμία εκπόνησης 
αναστέλλεται αυτοδίκαια κατά τα χρονικά διαστήματα, που αφορούν ενέργειες της αναθέτουσας αρχής για την 
έγκριση υποβληθείσας μελέτης, ήτοι από την υποβολή σταδίου μελέτης μέχρι τη χορήγηση της εντολής για την 
εκπόνηση του επόμενου σταδίου» Στο σημείο αυτό τονίζεται ότι  η μελετη είχε ελεγχθεί από την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου η οποια  υπέδειξε οπως  γίνουν διορθώσεις επι αυτής με 
αποτέλεσμα η μελετη επανυπεβληθηκε από τον ανάδοχο για εκ νέου έλεγχο, προκαλώντας αντιστοιχες 
ουσιαστικές καθυστερήσεις στη συνολική προθεσμία υλοποίησης της. 
4. Το γεγονός ότι απαιτούνται επιπλέον 
Α) τοπογραφικές αποτυπώσεις σε μήκος επιπλέον 200μ όπως ζητήθηκε από την ΠΕΧΩ κατά την εξέταση της 
περιβαλλοντικής μελέτης 
Β) υδραυλική μελέτη ελέγχου ανομοιόμορφης ροής για τα επιπλέον ανωτέρω 200μ και η υδρολογική μελέτη 
καθώς στα Σχέδια Διαχείρισης Πλημμυρών καθότι το ρεμα Λαγκάδι εντάσσεται στην ευρύτερη λεκάνη απορροής 
του π. Πηνειού και δεν διατίθενται στοιχεία για την παροχή σχεδιασμού και  
Γ) στατική μελέτη του νέου τεχνικού στην Χ.Θ. 0+543,98 που πρέπει να ανακατασκευαστεί καθώς δεν δύναται να 
παροχετεύσει επαρκώς την παροχή σχεδιασμού. 
5. Το γεγονός ότι απαιτείται εύλογο χρονικό περιθώριο για την ολοκλήρωση της διαδικασίας σύναψης της 1ης ΣΣ 
καθώς και του φυσικού αντικειμένου που περιέχει αυτή και κυρίως 
6. Ότι, για λόγους δημοσίου συμφέροντος και ανάγκης ολοκλήρωσης της μελέτης είναι επιτακτική η έγκριση της 
1ης παράτασης προθεσμίας, 

Εισηγούμεθα 
να γνωμοδοτήσετε θετικά για την 1η παράτασης της συνολικής προθεσμίας εκπόνησης της μελέτης έως την 
9/8/2024 για την ολοκλήρωση του συνόλου της μελέτης.  

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον κ. Μαυρομμάτη Αθανάσιο – Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε., για παροχή διευκρινήσεων επί του θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως 

ισχύει. 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ.:412911/6151/30-12-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

1220/τ.ΥΟΔΔ/31.12.2022) περί «Παράτασης της Θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» έως 31.12.2023. 

ΑΔΑ: 96ΞΟ7Λ6-ΠΔΦ



Σελίδα 5 από 5 

 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 168319/3198/26-05-2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 3566/τ.Β’/29.05.2023) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και 

σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την 1η παράταση προθεσμίας εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΤΜΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΥΔΑΤΟΡΕΜΑΤΟΣ «ΛΑΓΚΑΔΙ» ΕΝΤΟΣ ΤΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΗΛΙΔΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ», προεκτιμώμενη αμοιβή: 73.941,00€ (με Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Τεχνικό 

Πρόγραμμα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας χρηματοδοτούμενο από Κ.Α.Π. / Σκέλος Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ, κ.μ.: 

2019ΚΑΠ1408000, ανάδοχος: «ΣΙΓΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΕ», μέχρι 09/08/2024 για την ολοκλήρωση του 

συνόλου της μελέτης, για τους λόγους που αναφέρονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας.  

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Συμεωνίδης Γρηγόριος, ψήφισε 

λευκό. 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καρπέτας Κωνσταντίνος δήλωσε 

αποχή. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα 
 
 

ΑΔΑ: 96ΞΟ7Λ6-ΠΔΦ


		2023-10-25T10:30:32+0300
	Athens




